
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

837707 11.34 282 9 386 08.91 89 13

9029329 20.06. 271 12 400 05.85 140 6

068018 08.30 245 13 333 02.60 116 7

613911 02.44 276 14 383 07.43 88 12

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -56 1074 48 1502 433 38

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

17.09.2011

15:45 Uhr

Bayern

B-Klasse Schwabach

Großschwarzenlohe

4-Bahnen

13:45 Uhr

247

321

336

461

374

387271

X

286

9016267

864838

Schmidler Christoph

Rudrich Michael

Frey Johann

Raffegerst Christian

844978

9079697

000000

000000

000000

104

129

88

107

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Robert Walter,
Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth
Tel.: 09171/8256778
Fax: 09171/8256779 

X

SC Großschwarzenlohe 4 Gut Holz Spalt 2

Mühlhammer Klaus

Bäumler Markus

Fuchs Erwin

Kolb Hermann

0

0

0

0

0

0

Kolb

428

Rudrich

15581125

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


