

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN

spielleiter:	Robert Walter,
Auf der Kupf	erplatte 1, 91154 Roth
Геl.: 09171/8	3256778

Bayern

Fax: 09171/8256779

Land:

Spielbericht

KLUBSPIEL	X	DAMEN	DAMEN			Ort:	Groß	schwarzenlohe	Datum: 17.09.2011				
POKALSPIEL	HERREN	HERREN			Bahnanlage: 4-Bahnen								
LÄNDERSPIEL	JUNIORE	JUNIOREN				Spielbeginn: 13:45 Uhr			Spielende: 15:45 Uhr				
		JUGEND	JUGEND			Klasse: B-Klasse Schwabach			Spieltag: 1				
Heimmannschaft:	SC Gro	ßschwarze	nlohe	4			Gastmannso	chaft: Gut Holz	Spalt 2				
Pass-Nr. Vori	name, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
837707 Mühlhamı	mer Klaus	11.34	282	104	9	386	9016267	Schmidler Christoph	08.91	247	89	13	336
9029329 Bäumler Markus		20.06.	271	129	12	400	864838	Rudrich Michael	05.85	321	140	6	461
068018 Fuchs Erw	vin	08.30	245	88	13	333	844978	Frey Johann	02.60	271	116	7	387
613911 Kolb Hermann		02.44	276	107	14	383	9079697	Raffegerst Christian	07.43	286	88	12	374
Differenz: -56			1074	428	48	1502				1125	433	38	1558
1) Bahn/Kugelmaterial in Ord	Ja Nein Inung X	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein
Bemerkungen zu:													
	Ja Nein									Ja Nein			
Schiedsrichte								;	Schiedsrichter O.K.			Anlag	jen
Heimmannschaf	t:	Kolb		Sch	iedsrich	ter/Aufsicht:			Gastmannschaft:		Rudr	ich	